Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

  CAMPUS SOUSA

DECLARAÇÃO 18/2019 - CCSBMV/DES/DDE/DG/SS/REITORIA/IFPB

Em 23 de agosto de 2019.

DECLARAÇÃO DE ATIVIDADE DOCENTE

    Declaramos para os devidos fins que o(a) docente Cláudia Maria Alves Pegado Dantas, matrícula nº 1818258, esteve presente na 37ª Reunião da

Coordenação do Curso de Bacharelado em Medicina veterinária com os(a) docentes que atuam no referido curso, ocorrida no dia 06/08/2019, referente ao

primeiro semestre de 2019, com duração de três horas. Acrescenta-se que a ata e a lista de presença da referida reunião estão devidamente arquivadas na

CCSBMV-SS.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Daniel Cezar da Silv a, COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - CCSBMV-SS, em 23/08/2019 10:16:37.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/08/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

54515
9f6f0ab2d2

NOSSA MISSÃO:Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, na perspectiva de

contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.

	Documento assinado eletronicamente por: